Diário Oficial do Município de
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

 Segunda-feira 25 de Janeiro de 2021 - Ano IX - Edição 1893 - Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

Nº 100801/2020

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2020

PROCESSO Nº 715.283/2020

Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 100801/2020, firmado em 08 de agosto de 2020, com a empresa IDEATEC: PESQUISA,
DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ: 08.645.101/0001-21; Que tem por objeto a ADESÃO A ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 004/2020 por mais 02 (dois) meses, nos termos do art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, para prolongar o prazo de execução
dos serviços, uma vez que se trata da Adesão a Ata de Registro de Preços nº 1009.01/2019, oriunda da Concorrência nº 1607.01/2019 do Município
de Itaitinga/CE, para contratação de fornecimento e instalação dos serviços de sinalização horizontal e vertical sob medida, em diversas ruas do
município, conforme especificação do termo de referência constante no edital; Fundamento Legal: art. 57, inc. II, da Lei no 8.666/1993, Adesão
a Ata de Registro de Preço nº 004/2020; VIGÊNCIA: a contar do atual término da vigência do dia 31 de dezembro de 2020 até 28 de fevereiro de
2021; Unidade Orçamentária: 07 .001 - SECRETARIA MUNICIPAL SERV. URBANOS, TRANPORTES E O - SECRETARIA MUNICIPAL
SERV. URBANOS, TRANPORTES E O Ação: 1095 – SINALIZAÇÃO DE RUAS E AVENIDAS  Função: 26 – TRANSPORTE  Sub-Função:
451 – INFRA ESTRUTURA Programa: 0052 - SERVIÇOS URBANOS Natureza da Despesa: 4.4.90.30  – MATERIAL DE CONSUMO 4.4.90.39
– OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JUÍDICA Fonte de Recurso: 10010000 - Recursos Ordinários Região: 0 0 0 1
- Nova Cruz; Signatários: pelo Contratante, Flávio César Nogueira e, pelo Contratado, Pedro Julião Bandeira Regis, IDEATECH PESQUISA
DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

Nova Cruz/RN, 22 de dezembro de 2020.

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

=======================================================================================================
MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 02/2021 – Processo nº 1211005/2020

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN torna público a quem interessar que realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.
br, dia 09 de fevereiro de 2021 às 09:00 horas (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em sua forma eletrônica sob o nº 01/2021,
cujo objeto é o Registro de Preços para a aquisição gradual de utensílios de copa e cozinha, para a atender as necessidades do Município de Nova
Cruz/RN, tudo em conformidade com a legislação vigente. O edital encontra-se disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e www.
novacruz.rn.gov.br. Informações 84 3281-5800 ou E-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 25 de janeiro de 2021.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro

SEGUNDA-FEIRA, 25 DE JANEIRO 2021 - ANO IX – EDIÇÃO 1893

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 02

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO
MUNICIPAL

GENILSON ALVES

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

   EXPEDIENTE

  SEM ATOS